
 

Area Lavori Pubblici - N. 359 del 10-08-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

359 

Data 

10-08-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA, ALLA  COOPERATIVA SOCIALE 

INCONTRO B, PER IL  SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA 

E SANIFICAZIONE DEI LAOCALI ADIBITI AD ARCHIVIO ED 

UFFICI NEL COMPLESSO DI SANTA MARGHERITA . CODICE CIG: 

Z322D61504 

 

 

 

N. 753 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  dieci del mese di agosto ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 
RICHIAMATA la  determinazione del Responsabile area LL.PP. n° 279 del 
19.06.2020 con la quale è stato affidato il servizio di pulizia straordinaria e  
sanificazione degli uffici e dell'archivio dislocati nel complesso denominato 
"Santa Margherita", alla Societa' Cooperativa Sociale Incontro B A R.L.  P.I.: 
0219879054 con sede in Norcia via Legnano 46, per l'importo di Euro 1.200,00, 
compresa  I.V.A. in misura di legge; codice CIG Z322D61504; 

VISTO che con la medesima determinazione del Responsabile area LL.PP. n° 
279 del 19.06.2020 è  stato assunto  a carico del bilancio del corrente 
esercizio l'impegno di spesa n. 322/2020  con imputazione al ex Cap. 82 art. 8  
cod. 01.11-1.03.02.13.002 SPESE PER PULIZIA IMMOBILE 
COMUNALE,  per l'importo di € 1.200,00; 

VISTA l'Acquisizione agli atti dell'ufficio del Durc On Line prot. n. 
INPS_21500133, del 19/06/2020 con scadenza 17/10/2020, attestante la 
regolarità contributiva della Ditta; 

VISTA la fattura n° 107/S del 03.07.20209 emessa dalla Cooperativa Sociale 
Incontro B, dell'importo complessivo di Euro 1200,00, relativa pulizia 
straordinaria e  sanificazione degli uffici e dell'archivio dislocati nel complesso 
denominato "Santa Margherita"; 

DATO ATTO che nulla osta alla liquidazione della stessa; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi dell'art. 184 del T.U. 267/2000, la competenza per  
la liquidazione di detta spesa è attribuita al Responsabile del servizio 



 

Area Lavori Pubblici - N. 359 del 10-08-2020 Pag. 2 

interessato, il quale provvederà ad adottare apposita determinazione; 
 

D E T E R M I N A 

1) DI RICHIAMARE quanto esposto in premessa quale parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo; 

2) DI LIQUIDARE la fattura 107/S del 03/07/2020 dell'importo di Euro 1.200,00 
iva inclusa per il servizio di pulizia straordinaria e  sanificazione degli uffici e 
dell'archivio dislocati nel complesso denominato "Santa Margherita", emessa 
dalla Cooperativa Sociale Incontro B A R.L. ,  con sede legale in via Legnano 
26  Norcia (Pg) - P.I.: 0219879054 con imputazione al codice di bilancio 
01.11-1.03.02.13.002, Capitolo 82/8 per Euro 1.200,00 impegno di spesa 
322/2020, SPESE PER PULIZIA IMMOBILE COMUNALE;  

3)  DI DARE ATTO che alla spesa di cui al presente atto e' stato attribuito il 
seguente Codice CIG Z322D61504;  

4) DI DARE ATTO - dell'Acquisizione agli atti dell'ufficio del Durc On Line prot. 
n. INPS_21500133, del 19/06/2020 con scadenza 17/10/2020, attestante la 
regolarità contributiva della Ditta; 

 
5) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183 comma 7 del D.Lgvo 267/2000, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del servizio 
finanziario; 
 
6) DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 
amministrativa, per la durata di quindici giorni, interi e consecutivi, all'Albo 
Pretorio del Comune di Cascia. 
 
359 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 359 del 10-08-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 10-08-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

31-08-20 al 15-09-20 Registro Albo pretorio n. 1161 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 31-08-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


